GAZETA TRANSILVANIEI

ANUL XVI

Nr. 274.

Braşov, Sâmbătă, 11 (23) Decembrie

1893.

Redacţia: Administraţiunea
Tipografia:
Braşov, piaţa mare, Târgul
Inului Nr. 30.
Brevet de înregistrare nu se primeşte.
Responsabilitate nu se ia.
Sloganul de anunţuri:
Braşov, piaţa mare, Târgul
Inului Nr. 30.
Lecziunile mai primite în Viena
R. Koss, Unasstein & Topler (Otto
Koss), H.